
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИП АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Калининский район 

от 28 сентября 2018 г. № 829 ”06 организации 
деятельности Антитеррористической комиссии 

в муниципальном образовании Калининский район”

В соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального 
образования Калининский район, на основании решения заседания 
Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 4 августа 2021 г. 
№120 "О внесении изменений в протокол заседания Антитеррористической 
комиссии в Краснодарском крае от 18 августа 2018 года №102", в связи с 
необходимостью определения обновленного состава Антитеррористической 
комиссии в муниципальном образовании Калининский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Калининский район от 28 сентября 2018 г. № 829 "Об организации 
деятельности Антитеррористической ком(иссии в муниципальном образовании 
Калининский район" изменение, изложив приложение 1 к нему в новой 
редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В. Кузьминов



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Калининский район 

от

"Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Калининский район 

от 28 сентября 2018 г. № 829 
(в редакции постановления 

администрации 
муниципального образования 

Калининский район 
от )

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии 

в муниципальном образовании Калининский район

Глава муниципального образования Калининский район, председатель 
комиссии;

заместитель главы муниципального обра:ювания Калининский район (вопросы 
взаимодействия с правоохранительными органами);

начальник Отделения г. Тимашевске УФСБ России по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

председатель Совета муниципального образования Калининский район 
(по согласованию);

начальник ОМВД России по Калининскому району (по согласованию);

начальник Отделения вневедомственной охраны -  филиал ФГКУ "УВО ВНЕ 
России по Краснодарскому краю" (по согласованию);

заместитель начальник отряда -  начальник ПСЧ-92 "15 ПСО ФПС ГПС по 
Краснодарскому краю (по согласованию);



nct-ic4 îî xirxx4 ОНД И ПР Калининского района УНД и ПР ГУ МЧС России по 
Краснодарскому краю (по согласованию).*'.
начальник

Начальник отдела по взаимодействию 
с правоохранительными органами и 
казачеством администрации 
муниципального образования 
Калининский район Е.Ю. Яковенко


